
UCHWAŁA Nr  V /37 /2024 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych     
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2024r. poz. 107) w związku § 4 pkt 4 i § 43 ust. 2 Statutu Powiatu Sokołowskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/241/2018 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 
19 października 2018r. w sprawie Statutu Powiatu Sokołowskiego /Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018r. 
poz. 10032 i z 2024r. poz. 6448/ - Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Oświaty  i Spraw Społecznych Rady Powiatu  

w następującym składzie osobowym: 

1) Adynowska Agnieszka 

2) Czerkas Zbigniew 

3) Kietliński Andrzej  

4) Odziemczyk Jacek 

5) Olszewska Ewa   

6) Osiński Maciej 

7) Pasik Marcin    

8) Pogorzelski Andrzej 

9) Puścion Jarosław 

10) Sadowska Elżbieta 

11) Strzała Jerzy 

12) Żyluk Zygmunt   

 
2. Na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych powołuje się  

Ewę Olszewską.  
§ 2 

Tracą moc: 
1) uchwała Nr II/10/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2024r w sprawie 

powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
2) uchwała Nr II/12/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 maja 2024r w sprawie 

powołania Komisji Oświaty i Kultury.  
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Jarosław Puścion 

 

 

 



 
 
U Z A S A D N I E N I E  
 

Zgodnie z art. 17 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu może powoływać 
ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich 
działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem Powiatu, Przewodniczącego Komisji 
powołuje Rada Powiatu. Wskutek zmian w Statucie Powiatu wprowadzonych uchwałą 
NrIII/21/2024 z dnia 18 czerwca 2024r nową komisją jest Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw 
Społecznych. Komisja ta przejmie zadania likwidowanych 2 komisji, tj. Komisji Zdrowia i Spraw 
Społecznych i Komisji Oświaty i Kultury.   
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Jarosław Puścion 

 

 

 


		2024-10-04T12:32:39+0200
	JAROSŁAW PUŚCION


		2024-10-04T12:32:51+0200
	JAROSŁAW PUŚCION




